AY— FEEBEWNICEZT 7V 7RIBOENEL - &5mELE
KHLT B miES ALK

JAKBRHAIAS & S FtERFE (KBRAFEETT)

HFRARUEMASE

<BEWBE:226ha(TFY) SHEIMEFE:2.26ha(TFD) >

O EBMRENME-REILRKADXEE, TROFKEDE M- BREIL-SIREILERD=5H.
DOLPWAND RIRIBE MR E B HIMTREE LS/ \V XA DR E H{H

QFO—Y (RITEZILFO—2—HR U EETRHO—/N\—8) (TR EFZH - BIEXIE
@F VARR—YIZ LD TEE - EEMERDEF L

@S AV EN I LD ERIhENEE

N RSB EFIE Fo—> 456 TPIYRAMR=—Y ZoaAVEANL SEEXEVZH

- BEFEFEEIC & 7 - HEiE - TR UEBEOHT - EBOERETH D - BB OHIETES
V. BMRFEEREE | - =REGICL S E XA (A= B Y VRS A MR L Bz 3L, HENA
LI BHEE. KR VFEEWES £

reh iy .
1215 51 7 /A =Wakld = %ﬁf



(REHEERIARQ) BRISN T 2R

EAEREDEN B 1R

OH UMD #EN5%
OURF#rrHimDaATHE108

OF B RIEIRE12%

O BREEIZLDMHEETO%

HHREEH OREDZERRK R

@ BURIF3.6%EmML. Bt BIZEER TET,

Q NIRAOBEEFHBRAATLEAIZKY, IRFERIA7BAIEL. B BZEERTET:,

R RY—FEMEA(ZELY., /NI RADFEFRREIE22%. B TIE11%ZFNFNHIF TS, BREEFZERTET -,
@ BPBKICLIYSEEEEIEDONT ., BIZEEMTES -,



(S 3EEHEQD) S R TLERONL PWAREESEE(|IC L 28E

OBIAFRERORIHMR OGS, REFHZROR OBBRKKBES HRIFEOHAE HEAE LT IHNEN
RRELEATS. Fo  NIRARKENDBRELET — HBRINT= B2~ 28 IEKIELEIRH R TH o1

STIRETDHLTHBRIEBEUND ANIZLDHR
K[UERITOVTHRYD RN EGDSOREER D, T
FODEBREDNRIZDOVTHIRELT b

OFERIZKIMRELBL TNV AN EEDTELLIZHFSL
TEY, BEICKENEIL TSP THREEENRBEILTES:
CEICKY ABFTEEEREL-,

BRIDRICET 51EXKEH
(M)
9:00
8:00
7:00
6:00
5:00
4:00
3:00
2:00
1:00
0:00
128 1R 2R 3R 4R 58

——AT A (112, FEEEER)
—e—=B/7 A (6a, FENEEER)
——C/N7 A (2a, FENEEER)

D7 A (7a, BEIREER)
——E/7 A (32, BEIEEER)




(M3 EERRED) Fo—>It&b4E

OZE/RArRO—2IZKDZER K UNDVIEHRIZELS TR

ORA—>IZ & ANDVIEHRBHE 1T\ £EFREFE EEFBOEFREEEEEL,
¥, (RALMETH:51.7a) ONDVIE(§IZ DN TIEMita %44 3 B THRIT AR
OR—N—HIZ&BTRY OB RBEETL. EOER fah, SERENER - BIERAEMBICRETE .,
EHE, (RIEEH:1362) OO—N—#IZ&BTRYMEDREZETL BB
A L&BEDEBETROBEFEENTE,

TiRArO—>

OA—/N\—HDIFRET 342 TIZ. BEOLTRILGEDE
g . HOERET TIZ.EDERL

BEINHEMATHHLTERMITHBEERICRYEED
T=o

EREZREEOER




(P 3FEEFEDO) FA—VICL24BHRE - EEEH (2) BIEOHH

OZTiRARO—2ONDVIEEEH T —2h biEEL

ONDVIBHE #2471 DA | TR B AT A A AL
=% 12, AE Ko— L\ TB
AR RERI- BHEAARD—2ERNTE RI<HEL. mET—U1g0)b='r<;%HEH’é‘*&’FﬁL7‘:O’*Wﬁ

= . (E3 :37.6
O BEIMMITRIRE R MR REIT OO RRATILIRIE *EE#QO.OZ%{E/J\L,tO

EMKELEMERMOIRYEEEKISEFTIZEMN

Lt- OREREMBRICEITIREREITOVNTITER

Eght;b\gf:o

OBEMITOEBIEREL T, KIRFFILIREBMIKE
REMRAOIFVEZERAL TERAHBREERL
f=&Zh BBHCERTEA LML ERE
1.1 K FEERE31.88m, FEEIEE#0.62m) THoT=,

O10aZ =Y DR R BT B (X O —>2 325355,
FEAEN16938F THo1=,

BT N UEDINER WRAANT K VR DOHNEN



(M 3FEEEQD) 7> 2 BREkk

OMEFIZ5IEHmE . EXYEERREHE. EXYERDE OEMYDIRE, EERMER VR FTERBNE
HIRR EXFEEFET 7T —MREICKYRE [SDOWTEREEL =, RIEE R M EICDOW
REEL 1=, (REEMETR:20.7a) TIEEEOIVDUHANMYILERYIEMNT 5

M EEDRIFERE., BRFEFDIRLIE
BIBNATWAEDEE M TH =,

OSHELEEBTHOIUD UK MYLWLBEDIRE
[FEAZTHEFZELTOED, STIVENMYEE
KOG EIENFEAELGNEDFHETH

—
~0

720 VBRI

(%)
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

(56%)

1R Rl

40493

h DT wlDE/NRY S0 BN



OF LV ARR—VE A BB AR RS E7

U —bEEHEL. FENERELRFEBROHE ‘ "
RiEin, (RAEETE 0T OB L [ EAT L RFR—YIZ DN TIE KRR T
R ) TCOMHEELRE TSV T, FADLENEHER
T 2y IMSEVNHEE ST,

= ST WG ‘ O £ B RIEMRIR (L11% DB G L o1, &
f=. —BHYDEERMIZ4EIL EDEMEIZES
1=
OEBRMEMAT L AR R—YIZ DN TIE, TR
THEEOREREHEA FALTIET— LN

(S35 &, IREY D BEMEREFEHTAHLERN
DRRWIEREDHE RN ERSh . EREITEE

=l

EDFHETH-T=,
(%)

20
80
]
&0
50
40
30
20
10

o

AL EAHY

B L (FERAT7 AR —YERICRHERR AR R
TYARR—Y ( EEVERRA)



(R THRpR(ER)) EiE 2B L T4 U7cRE

Eif%# L TE L/-5R-E

1 E£FHE EANO—2 M EE 2 EEBRENE(\BRZESE) SEBEARGCEDTZETH
FO—/\—H A—UARITTERVEENHoT=,
2 EBREDERM FEMEfmA~O—> EEEEE (\EZE) . SEENRGEDEZETH

O—>MRITTELEVES N H 1=,
BERL-BEISERITT HRENTEYS . BIMITICEK
BE RIS T, FO— BRI EFERT
BLENHY . B ORIRBEABRESNT-,

3 BRE SO EE N BISADEPMMN, MELEENHDIEHEZLL, BES
DIRBEEEEITOIVDELHD,
4 EEE foi Lt (T 1E% BANKE BIMSOREEEC-OMDFZEDLEM
FEWTEL LS,
5 Eik E=MEMRBT AL DAVFDT—LHAREIZLRY  FNEMBEDLTRD
A=Y DT TIXELDSLY,
6 IRIEEER BERR S ATLAGEM) $FICHEBIEE,N T,
EULPWAREEHREE
] REEH ISR EBEXRE EFHOREXIEH14EBEERNTRYISIR

EEEBSEZEET IR EL, POEIRIZF
EXTERLTEL =T —2ZFEHER/IRITLTAS
I HIEERY ., HiFINT=E e, BT DA
BIEMoT=,



(EERRE (218 )) 4. RNBRECRYBEATLRY— FEERENEERT 5

1O DSEDEE - ERA

O EMFRECTHYHALAT—FRERNTZERTH-ODSEOIME-EZ A

DORRAFREBIREAE ORI E (SHI2EELEETE) AT —FEEHHTEREYIA
D FIBENT, ITHRIERELTERZHET D,

QRBRFAR—FEEIIT7HEDHESEBELTSROREZRE AL TLK,

QRRFIIELBDREBEERDR—LR—CH(I AT —FEERTTORREEIE
HITDHESHRBLCPRIZEDS,



Al &8 STEIRT

OF&HE

B KRS ELROBEEBFEOE RS
{83 B 554

- B &6 1 072-922-3070

* A— )L : TaniHid@mbox.pref.osaka.lgjp




AEIIEBEIL, BMKES TRY—FEEFIT0o I k) (BEEK:
EMNHERREIARE r BREFRNTBREHEEE) OXEBEICIYERIN
LT,

B EAYT—FNERERITOD Y b R—LR—=D
https://www. naro. go. jp/smart—nogyo/



